

Câmara Municipal de Araras

COMPRAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2013

Art. 16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

Data	N. Fiscal	Fornecedor	Descrição	UND	Qtde	Pço Unit	Pço Total	Total NF
06/02/2013	002893	RATZ COM SERV INFORMATICA	01 swuitch de 08 portas	und	01	R\$ 58,00	R\$ 58,00	R\$ 58,00
			cabo de rede 2.5 metros	und	01	R\$ 9,00	R\$ 9,00	R\$ 9,00
06/02/2013	002494	X-DATA INFORMATICA LTDA EPP	pasta AZ of largo papelão marcarí	und	04	R\$ 4,50	R\$ 18,00	R\$ 18,00
13/02/2013	000062	IZABEL CRISTINA TUNES M FILHOS	refrigerantes coca cola 2 litros	und	02	R\$ 5,50	R\$ 11,00	R\$ 11,00
			lanches coquetel deng lombinho	und	100	R\$ 0,75	R\$ 75,00	R\$ 75,00
15/02/2013	001821	MUSICAL BRASIL INSTRUMENTOS	plug CSR Q212 femea	pc	01	R\$ 8,00	R\$ 8,00	R\$ 8,00
			plug CSR Q212 macho	pc	01	R\$ 8,00	R\$ 8,00	R\$ 8,00
18/02/2013	000063	IZABEL CRISTINA TUNES MAZON	refrigerantes coca cola 2 litros	und	02	R\$ 5,80	R\$ 11,60	R\$ 11,60
			lanches deng prov muss/lombinho	und	100	R\$ 0,75	R\$ 75,00	R\$ 75,00
19/02/2013	025099	X-DATA INFORMÁTICA LTDA EPP	caneta escolar p.f azul faber	und	04	R\$ 17,20	R\$ 17,20	R\$ 17,20
20/02/2013	025172	X-DATA INFORMÁTICA LTDA EPP	livro Ata 50 folhas são domingo	und	02	R\$ 4,95	R\$ 9,90	R\$ 9,90
			divisória escolar p ficha color	und	02	R\$ 8,69	R\$ 17,38	R\$ 17,38
			escolar caderno univ cd style paisag	und	02	R\$ 5,15	R\$ 10,30	R\$ 10,30
TOTAL							R\$ 328,38	

										SALDO ANTERIOR.....			R\$	328,38
22/02/2013	051828	CARLOS ZENI & CIA LTDA	assento astra soft	und	01	R\$	19,50	R\$	19,50	R\$	19,50			
25/02/2013	000064	IZABEL CRISTINA TUNES MAZON LT	refrigerante coca cola 2 litros	und	02	R\$	5,80	R\$	11,60	R\$	11,60			
			lanches denguiho frango	und	100	R\$	0,60	R\$	60,00	R\$	60,00			
26/02/2013	025368	X-DATA INFORMATICA LTDA EPP	porta cd 80 preto azul max print	und	01	R\$	22,90	R\$	22,90	R\$	22,90			
26/02/2013	003678	ILUMINADORA NALLI LTDA	lâmpada fluorescente 200w	und	25	R\$	3,99	R\$	99,75	R\$	99,75			
26/02/2013	003400	COMERCIAL SABBADINI LTDA ME	reserv sabonete refil	und	01	R\$	6,00	R\$	6,00	R\$	6,00			
27/02/2013	000027	REGINALDO M GARAVAZO ME	TE grande 3 saidas FC	pc	03	R\$	5,40	R\$	16,20	R\$	16,20			
			reator 2x40 eletronico	pc	01	R\$	19,44	R\$	19,44	R\$	19,44			
			reator 2x40 eletronico	pc	01	R\$	18,15	R\$	18,15	R\$	18,15			
			fita dupla face 19 mm x1,5m	pc	02	R\$	5,25	R\$	10,50	R\$	10,50			
			cadeado 45 mm Stam	pc	01	R\$	15,17	R\$	15,17	R\$	15,17			
			fita isolante 19 mmx20mm enerbras	pc	01	R\$	4,50	R\$	4,50	R\$	4,50			
			placa 4x2 1 modulo 0711 E4	pc	01	R\$	1,63	R\$	1,63	R\$	1,63			
			suporte placas 4x2 0,755 E	pc	01	R\$	2,96	R\$	2,96	R\$	2,96			
			modulo tomada 2P+ T 20A 250v	pc	01	R\$	5,90	R\$	5,90	R\$	5,90			
			pino macho 20A aP+T	pc	01	R\$	6,48	R\$	6,48	R\$	6,48			
			pino femea 20A 2P+T	pc	01	R\$	5,25	R\$	5,25	R\$	5,25			
			fio paralelo 2x2,5 mm	mt	01	R\$	2,44	R\$	2,44	R\$	2,44			
28/02/2013	015344	THIAGO HENRIQUE EPP	refil escova feiticeira 3 escova	und	03	R\$	14,99	R\$	44,97	R\$	44,97			
28/02/2013	025477	X-DATA INFORMATICA LTDA EPP	pasta AZ of largo papelão marcari	und	12	R\$	4,50	R\$	54,00	R\$	54,00			
TOTAL.....										R\$	755,72			